
Cop se šňůrou perel pro princezny
Zapletený cop je krásný už sám o sobě. Co takhle ho ještě 

ozvláštnit provlečenými pramínky a šňůrkou s perlami?

TIP!
Vždy než začneš s účesem, 

pořádně si rozčesej vlasy 
hřebenem.



Vlasy sčešeme dozadu a po obou stranách 

necháme na bocích tenké prameny.

Boční prameny natočíme kulmou.

Účes zafixujeme lakem na vlasy.

Kromě tenkých pramínků na bocích vše 
zapleteme do francouzského copu.

Zvlněné pramínky po jednom protáhneme 
provlékacím okem přes francouzský cop.

Nakonec do copu ještě vpleteme šňůrku 
s perličkami. A můžeš na královský bál, 
princezno!

Konec copu svážeme průhlednou tenkou gumičkou a prameny v copu prsty lehce roztáhneme do stran.

To stejné uděláme i na druhé straně.

hřeben
gumička (silikonová)

provlékací oko do vlasů
lak na vlasy

šňůrka s perličkami
kulma

POMŮCKY:

9



hřeben
2 gumičky (silikonové)

věneček z květů

POMŮCKY:

TIP!
Nejméně rušivé jsou v účesech 

tenké silikonové gumičky, 
ideálně průhledné!



Romantický účes s věnečkem

Vytvoříme pěšinku nízko na straně (skoro 

až u ucha). Pak začneme postupně zaplé-

tat jednoduchý cop ze tří pramenů vlasů.

Na druhé straně oddělíme tři prameny 

a začneme je zaplétat do francouzského 

copu.

Do copu přidáváme vlasy pouze shora.

Francouzský cop dopleteme a zafixujeme 
gumičkou.

Vlasy zapleteme až ke konečkům, svážeme gumičkou a jednotlivé prameny roztáhneme prsty.

A nakonec nasadíme věneček z květů.S květinami jsi jako víla! Překrásné!

Dívky si dříve často pletly věnečky z lučních květů. S tímto romantickým účesem budeš vypadat, 
jako by jsi zrovna přiběhla z louky plné překrásných květin! Jaké si vybereš, je jen na tobě!

11


